Kul Yusuf Kümbeti, Iğdır kent merkezinin yaklaşık 11 km.

kuzeyinde Çakırtaş Köyü’nün batısında, bugün tamamen yok olan bir

mezarlığın içerisinde yer alır. Türbenin giriş kapısı üzerinde dikdörtgen bir

çerçeve içerisinde, zincirek motifi ile ayrılmış iki satırlık bozuk bir sülüs ile

Arapça yazılmış kitabeden kümbetin 890 H./ 1485 M. yılında Kul Yusuf adlı

bir zat için yaptırıldığı anlaşılmaktadır. Kümbeti inşa eden mimar

bilinmemektedir
50

.

Kümbet iki katlı, sekizgen gövdeli, orta ölçülerde ve düzgün kesme

taş malzeme ile inşa edilmiştir. Sekizgen gövde ise dairemsi bir temel

üzerine oturmaktadır.